2022 年２月 14 日

各 位

会 社 名 株式会社カイオム・バイオサイエンス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  小林  茂

      （コード：4583 東証マザーズ）

問合せ先 取締役 経営企画室長 美女平 在彦

     （TEL．03-6383-3746）

監査役候補者の選任に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、2022年３月25日開催予定の第18回定時株主総会に監査役1名

選任の議案を付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．新任監査役選任について

（１）新任監査役候補者

（常勤）監査役  菊地
き く ち

 松夫
ま つ お

       1959年10月30日生

（２）新任監査役選任の理由

第18回定時株主総会の終結の時をもって監査役逵保宏氏が一身上の都合により辞任いたしますの

で、新たに監査役の選任を行うものであります。なお、菊地氏の選任に当たっては、監査役会が選考

に関与し、当社の監査役としての任を十分に期待できるものと判断をしております。

また、菊地松夫氏は社外監査役候補者であり、当社は菊地松夫氏を東京証券取引所の定めに基づく

独立役員として届け出る予定であります。

２．新任監査役候補者の略歴

1984年４月 田辺製薬㈱（現 田辺三菱製薬㈱）入社

2010年10月 同社 開発本部開発品質管理部長

2012年４月 同社 信頼性保証本部信頼性企画部長

2014年４月 同社 理事信頼性保証本部信頼性企画部長

2014年10月 同社 理事研究本部薬理第一研究所長

2015年４月 同社 執行役員研究本部薬理第一研究所長

2016年４月 同社 執行役員育薬本部副本部長

2017年１月 同社 監査役室

2017年６月 同社 常任監査役

2021年６月 同社 顧問（現任）

以 上